

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

داناترین مردم کسی است که دانش دیگران

را به دانش خود بیفزاید

نهج الفصاحه، ص ۶۹، ج ۳۰

### ورزشی



### کسب پنج مدال برنز مسابقات بین‌المللی آتش نشانان و پلیس‌های جهان توسط آتش نشانان بوشهری



ورزشکاران و آتش نشانان بوشهری، موفق به کسب دو مدال برنز در مسابقات بین‌المللی آتش نشانان و پلیس‌های جهان شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در جریان رقابت‌های ورزشی آتش نشانان و پلیس‌های جهان در شهر پوتردام هلند، علی قاسمی از ورزشکاران و آتش نشانان هم استانی و اهل شهرستان دیر، موفق به کسب دو مدال برنز این دوره از مسابقات شدند. علی قاسمی در رشته‌های ۴ و ۱۰۰ متر و ۴۰۰ متر امدادی توانست دو مدال برنز این مسابقات را از آن خود کند. آقایان: محمد حسن‌زاده، علی جهانخش، مصطفی خسروی از شهرستان دشتستان نیز توانستند در مسابقات کسب نمایندگی کنند. یک بار شرکت می‌کنند. رقابت‌های امداد با حضور نمایندگان ۷۰ کشور برگزار شد.

### کسب عنوان سومی مسابقات گلبال جام ملت‌های آسیا و اقیانوسیه پاسفیک



فاطمه قاندهی گلبالیست ملی‌پوش اهل استان فارس پس از کسب عنوان سومی مسابقات گلبال جام ملت‌های آسیا و اقیانوسیه پاسفیک در میان استقبال مسئولین وارد شیراز شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، فاطمه قاندهی عضو تیم ملی گلبال بانوان کشورمان که در دیدار نیمه نهایی

### تقدیر از ورزشکار شیرازی تاریخ‌ساز پاورلیفتینگ



به همت هیئت بدنسازی و پرورش اندام فارس از مهرداد ظفری تنها ایرانی دارنده مدال مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی جهان تجلیل شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی هیئت بدنسازی و پرورش اندام فارس، این جلسه با حضور دکتر حیدر صفریور مدیرکل اداره ورزش و جوانان، محمد علی فرهنگ مهر رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام و جمعی از بزرگان، پیشکسوتان، قهرمانان، مربیان و داوران رشته پاورلیفتینگ برگزار و در ابتدای جلسه عملکرد هفت ساله رشته پاورلیفتینگ بررسی شد. رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام فارس در این باره گفت: هیئت در هفت سال گذشته اقدامات مؤثر و خوبی را در رشته ورزشی پاورلیفتینگ انجام داده که این اقدامات به سه بخش تقسیم بندی می‌شوند. وی افزود: بخش فنی که شامل برگزاری کلاس‌های متعدد آموزشی، مربیگری و داوری بود که ورزشکاران و مربیان ما در این رشته در بخش بانوان و آقایان با علم روز دنیا و بحث بعدی پشتوانه و زیرساخت‌های پاورلیفتینگ بود که از ابتدای سال ۹۴ که با آغاز مدیریت بنده شروع شده بود تمامی تجهیزات و امکانات لازم را جهت برگزاری مسابقات و اردوهای ورزشکاران عزیز استان فارس را فراهم کرد که با مبلغی حدود پنج میلیارد ریال این تجهیزات در اختیار ورزشکاران منتخب قرار گرفته و خواهد گرفت. فرهنگ مهر ادامه داد: بحث سوم هم اعزام‌های تیم‌های منتخب فارس بود که در این اعزام‌ها هیئت کلیه هزینه‌های رفت و برگشت، اسکان، هزینه وزن کشی و تمام ریز هزینه‌ها را انجام می‌داد و از ورزشکاران و تیم‌های منتخب استان فارس جهت حضور قدرتمندانه در مسابقات قهرمانی کشور حمایت می‌کرد. رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام افزود: این برنامه‌ریزی‌ها بالاخره نتیجه داد و ورزشکاران فارسی توانستند به قله‌های افتخار در کشور و میادین بین‌المللی و جهانی دست پیدا کنند. وی تصریح کرد: مهرداد ظفری برای اولین بار در تاریخ موفق شد به عنوان یک ایرانی به مدال برنز مسابقات جهانی پاورلیفتینگ دست پیدا کند. فرهنگ مهر بیان داشت: در روز نخست مسابقات جهانی پاورلیفتینگ کلاسیک در آفریقای جنوبی، مهرداد ظفری در دسته ۵۹ کیلوگرم روی تخته رفت. این ملی‌پوش کشورمان در رقابت

### بازدید مسئولین شهرستان دیلم از پروژه‌های نیمه تمام ورزشی جهت افتتاح در هفته دولت



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمود پورداود معاون برنامه‌ریزی و عمرانی فرمانداری دیلم، محمد امین لیراوی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان دیلم به همراه مهدی عباسی مسئول نمایندگی ورزش و جوانان بخش امام حسن، رضا اکبری دهیار روستای سیاهمکان و نعمت‌الله عباسی دبیر هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی شهرستان دیلم از پروژه‌های نیمه تمام ورزشی شهرستان دیلم جهت افتتاح در هفته دولت بازدید به عمل آوردند. محمد امین لیراوی در این خصوص اظهار داشت: افتتاح و بهره‌برداری پروژه‌های عمرانی ورزشی شهرستان دیلم شامل سه پروژه سکو، روشنایی و رختکن‌های چمن طبیعی شهر امام حسن، چمن مصنوعی روستای سیاهمکان و فنس چمن طبیعی روستای عامری از جمله پروژه‌های اداره کل ورزش و جوانان شهرستان دیلم است که از محل اعتبارات شرکت نفت و تلاش‌های عبدالکریم جمیری نماینده مجلس شورای اسلامی، امین لیراوی رئیس اداره ورزش و جوانان استان بوشهر و دهیاری سیاهمکان می‌باشد. لیراوی همچنین یادآور شد: سه پروژه ورزشی با اعتباری بالغ بر ۳۸ میلیارد ریال که سهم جمیری نماینده مجلس شورای اسلامی ۸ میلیارد ریال، اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر ۲۵ میلیارد ریال و دهیاری سیاهمکان ۵ میلیارد ریال در هفته دولت سال ۱۴۰۱ افتتاح می‌شوند. گفتنی است کل اعتبارات شرکت نفت با پیگیری‌های جمیری نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی در سال ۱۴۰۱ جهت احداث و تکمیل پروژه‌های ورزشی در شهرستان دیلم معادل ۲۸ میلیارد ریال است.

## وادث



### خانمی برای اینکه مرا وادار به ازدواج کند فرزندم را دزدیده!

ایران نوشت: روز گذشته مرد جوانی به دادسرای امور جنایی تهران رفت و از زنی شکایت کرد که با تهدید از او تقاضای ازدواج دارد. مرد جوان زمانی که در مقابل بازپرس محمد امین تقویان قرار گرفت، گفت: من کارشناس هستم و گاهی در برنامه‌های تلویزیونی شرکت می‌کنم. بواسطه شغل افراد زیادی مرا می‌شناسند. مدتی قبل سوار بر خودروی پرایدم در حال عبور از خیابان بودم که خانم میانسانی را کنار خیابان دیدم. وی به تصویر اینکه من مسافری هستم مقابل خودروم دست بلند کرد. من هم با توجه به اینکه هوا گرم بود و در آن ساعت از روز تاکسی کم پیدا می‌شد او را سوار کردم. او ادامه داد: چند دقیقه‌ای که گذشت، زن میانسال نگاهی به من کرد و گفت شما همان کارشناس تلویزیونی هستید؟ وقتی تأیید کردم با خوشحالی خودم من را در گفتم و گفت من اینکه در یک انجمن و گروه نیکوکاری فعالیت می‌کنم. بعد از من خواست که عضو خیریه آنها شوم و کمک کنم. من هم موافقت کردم و شماره تماس بینمان رد و بدل شد. فردای آن روز همان خانم با من تماس گرفت و خواست تا برای ملاقات او به یک رستوران بروم. مدتی که از این ماجرا گذشته بود و من ابراز علاقه نکردم و بعد هم گفت با من ازدواج کن، اما از آنجا که من متأهل بودم و زن و بچه داشتم به او گفتم که من به همسر و زندگی مشترک متعهد هستم و پیشنهادش را رد کردم. شاکلی ادامه داد: بعد از آن روز ناگهان تهدیدهای زن میانسال شروع شد، او به من گفت یک نفر را اجیر کرده بود تا روزی که به رستوران رفته بودیم از من و خودم پنهانی عکس بگیرد و حتی صدام را نیز

### یکی از شاخ‌های اینستاگرام دستگیر شد



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری یک فرد مطرح اینستاگرامی درخصوص تبلیغ سایت‌های شرط بندی در فضای مجازی خبر داد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: به دنبال دریافت گزارشاتی مبنی بر دعوت کاربران به سایت‌های قمار و شرط بندی توسط یک فعال اینستاگرامی با بیش از یک میلیون نفر دنبال کننده و بازتاب این اقدام هنجارشکنانه در فضای مجازی، پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از بررسی گزارشات ارسالی کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و متوجه شدند این شخص مجازی که بیش از یک میلیون نفر دنبال کننده دارد برخی از کاربران فضای مجازی را با تبلیغات فریبنده به سمت و سوی سایت‌های شرط بندی هدایت کرده و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می‌کند. وی افزود: افسران سایبری پلیس فتای پایتخت پس از تحلیل مستندات جمع‌آوری شده و بررسی‌های اطلاعاتی و تخصصی و پس از تشریفات قضائی فرد مذکور را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. سرهنگ گودرزی بیان داشت: مجرم پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه‌ای را رد کرده، اما پس از مشاهده ادله جمع

### ژنراتورهای ۷۴ میلیاردی در توقیف پلیس کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از کشف دو دستگاه ژنراتور دیزلی بزرگ قاچاق به ارزش ۷۴ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی کازرون حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاقی به یک دستگاه تریلر حامل دیزل ژنراتورهای بزرگ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بررسی مدارک ارائه شده توسط راننده مشخص شد

### دستگیری سارق موتورسیکلت در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری سارق و کشف موتورسیکلت سرقتی توسط مأموران پاسگاه انتظامی درودزن خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پاسگاه انتظامی درودزن حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی در راکب یک دستگاه موتورسیکلت که حرکات مشکوکی داشت مظنون و آن

### دستگیری ۵۴ متهم تحت تعقیب در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۵۴ متهم و محکوم تحت تعقیب طی ۷۲ ساعت گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرح شجاعی بیان کرد: در راستای اجرای حکم قضائی مبنی بر دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب و به جهت حساسیت موضوع و ممانعت از قانون‌گریزی هنجارشکنان اجتماعی، این مأموریت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس این شهرستان با انجام کارهای فنی و پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه این افراد در نقاط مختلف شهر شیراز شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این خصوص مأموران انتظامی با هماهنگی دستگاه قضائی طی چند عملیات غافلگیرانه موفق شدند ۵۴ نفر از محکومان و متهمان متواری و تحت تعقیب را دستگیر کنند. گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

### دستگیری سارقان منزل در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری ۵ سارق منزل و کشف ۸ ققره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی درباره جزئیات این خبر بیان کرد: در پی وقوع چندین ققره سرقت منزل در سطح شهرستان جهرم، بررسی موضوع جهت شناسایی سارقان در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در این راستا مأموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند ۵ سارق را شناسایی و طی چند عملیات آنان را دستگیر کنند.

رئیس پلیس شهرستان جهرم اظهار داشت: متهمان در تحقیقات و بازجویی‌های به عمل آمده به ۸ ققره سرقت منزل اعتراف که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ رزمجویی با بیان اینکه در این زمینه یک دستگاه خودرو که سارقان با آن اقدام به سرقت می‌کردند توقیف و اموالی از قبیل گوشی موبایل، کارت سوخت و کارت بانکی کشف شد، از شهروندان خواست ضمن رعایت هشدارهای پلیسی در صورت مشاهده هرگونه رفت و آمد مشکوک افراد ناشناس خصوصاً در ساعات پایانی شب موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.